202５年 10月吉日

取引先各位

 ヒロセ補強土株式会社

建設技術展 2025近畿 のご案内

拝啓 皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび私共は昨年に引き続き「建設技術展 2025近畿」に出展させていただきます。

本年度は、ヒロセグループより 5 社（ヒロセホールディングス(株)/ヒロセ(株)/ヒロセ補強土(株)/成幸

利根(株)/産業リーシング(株)）が「安全で安心できる暮らしの実現や、施工上の安全向上に向けた

技術」を展示いたします。

日頃よりご愛顧を賜っております皆さまにぜひともお越しいただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

■主催：日刊建設工業新聞社（一社）近畿建設協会

■名称：建設技術展 2025近畿

■URL：https://www.kengi-kinki.jp/

■日時：2025年 10月 30日（木）9：30～17：00

   ：2025年 10月 31日（金）9：30～16：45

■会場：インテックス大阪 6号館 Cゾーン

（所在地：〒559-0034 大阪市住之江区南港北 1-5-102）

■ブース：【95】

■交通：中央線：「コスモスクエア」駅の③、④号出口から徒歩 9分

   ：ニュートラ：「中ふ頭」駅の②号出口から徒歩 5分

■入場料：無料（登録制）

詳細は下記ホームページでご確認下さいませ。

https://www.kengi-kinki.jp/

https://www.kengi-kinki.jp/
https://www.kengi-kinki.jp/

ヒロセ補強土株式会社（本社）

〒135-0016 東京都江東区東陽 3 丁目 23 番 22 号 東陽プラザビル 4F

TEL:03-5634-4508 FAX:03-5634-0269

ヒロセ補強土株式会社（関西四国営業部）

〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町 2 丁目 6 番 6 号 ヒロセ平野町ビル

TEL 06-6203-8500 FAX 06-6203-8501

https://www.hirosehokyodo.com/
https://www.hirosehokyodo.com/